

Juhatuse koosoleku protokoll

23. aprillil 2020

Koosolek on läbi viidud e-kirja teel

Juhatas Heino Kalmus ja protokollis Tuuli Tammla

e-kiri saadeti juhatusse liikmetele: Ilmi Aksli, Heino Kalmus, Indrek Kääramees, Andrus Maide, Marko Pruul, Siim Rätsep ja Ants Saarnak

Päevakord**1. 2020. aasta I taotlusvooru projektitaotluste hindamisele saatmine**Koosoleku käik ja otsused:

Vastavalt Hiiumaa kalanduspiirkonna arengustrateegia 2015-2025 kinnitab juhatus hindamisele minevate taotluste nimekirja. 2020. aasta I taotlusvooru viite tegevussuunda laekus 25 projektitaotlust toetuste kogusummaga 391 058,82 eurot. E-PRIA tehnilise vea tõttu ei ole võimalik koosoleku pidamise ajaks hindamisele saata kahte kalasadamate tegevussuuna taotlust, mille kohta saab otsuse vormistada hiljem, kui tehniline viga on parandatud. Juhatussele on saadetud tabel 1_taotluste_register_05_15.xls, mis on protokollis lisaks nr 1.

I tegevussuund, kalapüügi- või vesiviljelustoodete väärindamine või turustamine, kuhu laekus kaks projektitaotlust toetuste kogusummaga 7 924,50 eurot. **Otsustati:** saata mõlemad projektitaotlused hindamisele. Hääletus: poolt 7, vastu 0, erapooletuid 0.

II tegevussuund, majandustegevuse mitmekesistamine, kuhu laekus kümme projektitaotlust toetuste kogusummaga 166 222,74 eurot. **Otsustati:** saata kõik kümme projektitaotlust hindamisele. Hääletamisest taandas ennast Ants Saarnak. Hääletus: poolt 6, vastu 0, erapooletuid 0.

IV tegevussuund, koelmualade taastamine, kuhu laekus kaks projektitaotlust toetuste kogusummaga 31 147,80 eurot. **Otsustati:** saata mõlemad projektitaotlused hindamisele. Hääletus: poolt 7, vastu 0, erapooletuid 0.

V tegevussuund, sotsiaalse heaolu ja kultuuripärandi edendamine, kuhu laekus üheksa projektitaotlust toetuste kogusummaga 122 425,06 eurot. Hääletamisest taandas end Marko Pruul. **Otsustati:** saata kõik üheksa projektitaotlust hindamisele. Hääletus: poolt 6, vastu 0, erapooletuid 0.

Koosoleku juhataja

Heino Kalmus

Koosoleku protokollija

Tuuli Tammla